关于6月15日大学英语四六级考试工作的通知
各学院（系）及研究生部：

2013年6月15日大学英语四六级考试有关事宜通知如下：
一、考生入场
（一）根据北京市教育考试指导中心的要求，考生进场时进行安检。考生只准携带证件、2B铅笔、黑色签字笔、橡皮入场，禁止携带书籍、复习材料、书包、手机等通讯设备和存储设备等物品入场。
（二）考生入场时间

英语四级考试入场时间：上午 8：35—9：00；
英语六级考试入场时间：下午14：35—15：00。
二、考试时间
英语四级考试：上午 9：00-11：20；

英语六级考试：下午15：00-17：20。
在考试时间内，考生中途不得离开考场。

三、考生证件

参加考试必须持准考证、身份证、学生证，参加六级考试还须持成绩达到425分（含）以上的CET4成绩单原件。证件不齐者须提前补办证件，否则不能参加考试。
四、考务工作会

2013年6月14日16点在101教室召开考务工作会，请监考教师和考务工作人员准时参加。
首都体育学院教务处

                               2013年6月3日